
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 310

24 Αυγούστου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 799/6−5−1982 (ΦΕΚ Τ.Δ. 
462/20−9−1982) απόφασης Νομάρχη Κεφαλληνίας 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, περί κή−
ρυξης ως αναδασωτέας, έκτασης συνολικού εμ−
βαδού 12,431 (6,216+6,215) στρεμμάτων, στη θέση 
«Ράχη» Τοπικής Κοινότητας Περατάτων Δημοτι−
κής Ενότητας Λειβαθούς Δήμου Κεφαλονιάς Ν. 
Κεφ/νιάς ................................................................................................. 1

Καθορισμός ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση 
«Σάμη −Αγιάσματα» Δημοτικής Ενότητας Σάμης 
Δήμου Κεφαλονιάς του Ν. Κεφαλληνίας. .................. 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3477 (1)
  Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 799/6−5−1982 (ΦΕΚ Τ.Δ. 

462/20−9−1982) απόφασης Νομάρχη Κεφαλληνίας 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, περί κήρυ−
ξης ως αναδασωτέας, έκτασης συνολικού εμβαδού 
12,431 (6,216+6,215) στρεμμάτων, στη θέση «Ράχη» Το−
πικής Κοινότητας Περατάτων Δημοτικής Ενότητας 
Λειβαθούς Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/νιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 «περί 
προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μετα−
γενέστερα με τον Ν. 3208/2003.

3. Τις αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/
24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

4. Τον Ν. 2218/1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής Αυτοδι−
οίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την Πρωτοβάθμια 
αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες διατάξεις» 
όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

5. Τον Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης»

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Την αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο δ/γή του 
Υπουργού Γεωργίας.

9. Την αριθμ. 107143/105718−9−2003 διαταγή Υφυπουρ−
γού Γεωργίας

10. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008 .
11. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων
12. Την αριθμ. 799/6−5−1982 (ΦΕΚ Τ.Δ΄/462/20−9−1982) 

Απόφαση Νομάρχη Κεφαλληνίας όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα, με την οποία έκταση εμβαδού 2.500 
στρεμ. κηρύχθηκε αναδασωτέα, λόγω πυρκαγιάς.

13. Την αριθμ. 2778/11−5−2010 Πρόταση Δ/νσης Δα−
σών Ν. Κεφ/νίας προς την Α/βάθμια Ε.Ε.Δ.Α περί εν 
μέρει ανάκληση της αριθμ. 799/6−5−1982 (ΦΕΚ Τ.Δ΄ 462/
20−9−1982) Απόφασης Νομάρχη Κεφαλληνίας όπως τρο−
ποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, για συνολικού εμβαδού 
12,431 (6,216+6,215) στρεμμάτων που κατά την κήρυξή της 
και πριν της κήρυξης δεν είχε δασική μορφή και είχε 
εξαιρεθεί αόριστα.

14. Την αριθμ. 38/2011 απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Κεφ/νίας, 
η οποία αποφάσισε ότι η έκταση συνολικού εμβαδού 
12,431 (6,216+6,215) στρεμμάτων στη θέση «Ράχη» Τοπικής 
Κοινότητας Περατάτων Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/νιάς 
«ουδέποτε έφερε δασική βλάστηση και κατά πλάνη περί 
τα πραγματικά περιστατικά συμπεριλήφθη στην έκταση 
εμβαδού 2.500 στρεμ. που κηρύχθηκε αναδασωτέα με 
την αριθμ. 799/6−5−1982 (ΦΕΚ Τ.Δ΄ 462/20−9−1982) από−
φαση Νομάρχη Κεφαλληνίας όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει σήμερα, λόγω πυρκαγιάς».

15. Την αριθμ.3476/23−6−2011 εισήγηση Δ/ντριας Δασών 
Ν. Κεφ/νιάς προς τον Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με την οποία 
προτείνεται η εν μέρει ανάκληση της αναφερόμενης 
στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την αριθμ. 799/6−5−1982 (ΦΕΚ 
Τ.Δ΄ 462/20−9−1982) απόφαση Νομάρχη Κεφαλληνίας 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, σε έκταση 

3127

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.08.29 09:57:13
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3128 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

συνολικού εμβαδού 12,431 (6,216+6,215) στρεμμάτων, 
η οποία ουδέποτε έφερε δασική βλάστηση και κατά 
πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά συμπεριλήφθη 
στην έκταση εμβαδού 2.500 στρεμμάτων που κηρύχθη−
κε ως αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς με την ανωτέρω 
απόφαση.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Ράχη» Τοπικής 
Κοινότητας Περατάτων Δημοτικής Ενότητας Λειβαθούς 
Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/νιάς και προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Α, και εμφανίζεται στο 
συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 
με αριθμό 6133/5&6, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με μη δασική έκταση.
Δυτικά: Με μη δασική έκταση.
Βόρεια: Με μη δασική έκταση και αγροτικό δρόμο.
Νότια: Με αγροτικό δρόμο.
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 799/6−5−1982 (ΦΕΚ Τ/Δ 

462/20−9−1982) απόφαση Νομάρχη Κεφαλληνίας όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 23 Ιουνίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3129



3130 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 60553/12638 (2)
Καθορισμός ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση 

«Σάμη −Αγιάσματα» Δημοτικής Ενότητας Σάμης Δή−
μου Κεφαλονιάς του Ν. Κεφαλληνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, 

Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «περί Διοικητικής Απο−
κέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του
Ν. 3220/2004 (Φ.Ε.Κ 15 τ.Α΄ 28−1−2004) «Μέτρα αναπτυξι−
ακής και κοινωνικής πολιτικής −αντικειμενικοποίηση του 
φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
Α/87/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης»

5. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ Α/232/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδος και Ιονίου».

6. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/Τ.Α/
19−12−2001) «Περί αιγιαλού και παραλίας.»

7. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/70 «Περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού»

8. Την από 02/08/10 αίτηση του Ιωάννη Δανάλη προς 
την Κτηματική Υπηρεσία νομού Κεφαλληνίας με την 
οποία αιτείται τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού και 
παραλίας στην θέση «βρύση Αγιασμάτι» ή «Αγιάσματα» ή 
«Αγιασμάτι» στην εκτός σχεδίου περιοχή Δημοτικής Ενό−
τητας Σάμης Δήμου Κεφαλονιάς του Ν. Κεφαλληνίας.

9. Το από Οκτώβριο 2010 Τοπογραφικό Διάγραμμα 
1:500 συνταχθέν από την Πολιτικό Μηχανικό Ακριβή 
Καπατσώρη − Σπαθή και ελεγμένο για την ακρίβεια 
της αποτύπωσης από την Μαρμαρά Αθηνά Τοπογράφο 
Μηχανικό υπάλληλο Κτηματικής Υπηρεσίας Κεφ/νίας 
και θεωρημένο από την προϊσταμένη της Κτηματικής 
Υπηρεσίας στις 27/08/10 όπως ορίζουν οι διατάξεις του 
άρθρου 4 του Ν. 2971/01.

10. Την από 15/09/10 Έκθεση της επιτροπής καθορισμού 
των ορίων Αιγιαλού και παραλίας στη θέση «Σάμη − Αγι−
άσματα» Δημοτικής Ενότητας Σάμης Δήμου Κεφαλονιάς 
του Ν. Κεφαλληνίας.

11. Το με αριθμ. Φ.544.5/261/11 Σ.6970/ 11/04/11 Έγγραφο 
του Γενικού Επιτελείου Ναυτικού με την σύμφωνη γνώμη 
του για τον εν λόγω καθορισμό των ορίων Αιγιαλού και 
Παραλίας στην προαναφερόμενη περιοχή.

12. Το με αριθμ. 866/23−06−11 Έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας νομού Κεφαλληνίας προς την Αποκεντρω−
μένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου για την έκδοση της σχετικής απόφασης, απο−
φασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 15−09−2010 έκθεση της Επιτρο−
πής καθορισμού των ορίων Αιγιαλού −Παραλίας στη θέση 
«Σάμη − Αγιάσματα» Δημοτικής Ενότητας Σάμης Δήμου 
Κεφαλονιάς του Ν. Κεφαλληνίας, καθώς επίσης και το 
συνταχθέν Τοπογραφικό Διάγραμμα από την πολιτικό 
μηχανικό Ακριβή Καπατσώρη − Σπαθή, τον Οκτώβριο του 
2010 με τα κτηματολογικά και υψομετρικά διαγράμματα 

της παραπάνω περιοχής σε μία (1) πινακίδα με κλίμακα 
1:500 ελεγμένα κατά το δυνατό για την ακρίβεια της απο−
τύπωσης από την Μαρμαρά Αθηνά Τοπογράφο Μηχ/κό, 
υπάλληλο Κτηματικής Υπηρεσίας νομού Κεφαλληνίας και 
θεωρημένα από την προϊσταμένη της προαναφερομένης 
υπηρεσίας στις 27/08/10 ,όπως ορίζουν οι διατάξεις του 
άρθρου 4 του Ν 2971/01, και καθορίζουμε:

Α. Την οριογραμμή του Αιγιαλού με ερυθρή συνεχή 
πολυγωνική γραμμή (ΦΕΚ 350δ/14−04−03)Α1Ξ41,Α2,...............
Α26,Α27 της οποίας οι κορυφές είναι εξαρτημένες από 
το κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο.

Β. Την οριογραμμή της Παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή (ΦΕΚ 3505/14−04−03)Π1ΞΠ1,Π2............,
Π26,Π27 της οποίας οι κορυφές είναι εξαρτημένες από 
το κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο.

Καθορίζουμε την ζώνη της Παραλίας σε πλάτος 15 
μ. ενιαία παράλληλα προς την γραμμή Αιγιαλού, για 
να εξυπηρετηθούν οι σκοποί της παραγράφου 2 του 
άρθρου 1 του Ν. 2971/2001.

Εντός Αιγιαλού δεν υπάρχουν κατασκευές.
Εντός ζώνης Παραλίας δεν υπάρχουν κατασκευές.
Δεν υπάρχει παλαιός Αιγιαλός
Η παρούσα απόφαση με την Έκθεση της Επιτροπής 

καθορισμού ορίων Αιγιαλού και παραλίας και το Τοπο−
γραφικό Διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 28 Ιουλίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

-
ΕΚΘΕΣΗ

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ
ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ.

Άρθρου 3 του Ν. 2971/2001 που συγκροτήθηκε με την 
αριθμ. 25338/25333/12−11−08 απόφαση Οικονομικής Επι−
θεώρησης Ιονίων Νήσων.

ΘΕΜΑ: Καθορισμός, για πρώτη φορά, των ορίων αιγι−
αλού και παραλίας στη θέση «Σάμη−Αγιάσματα» Δήμου 
Σάμης Ν. Κεφαλληνίας

Στο Αργοστόλι σήμερα την 15/9/2010 ημέρα Τετάρτη 
οι υπογεγραμμένοι:

1. Παπαδάτου− Βουτσινά Μαρία, Προϊστ. Κτηματικής 
Κεφαλληνίας, ως Πρόεδρος

2. Μαρμαρά Αθηνά, Τοπογράφος Μηχ/κός, υπάλληλος 
Κτηματικής Υπηρεσίας Κεφ/νίας ως μέλος

3. Καλιτσουνάκης Γεώργιος, Λιμενάρχης Κεφ/νίας, ως 
μέλος

4. Θεοπεφτάτου Αφροδίτη, Προϊσταμένη Δ/νσης Πο−
λεοδομίας Ν.Α Κεφαλληνίας

5. Γιαννακόπουλος Αλέκος, αναπλ Δ/ντης Χωροταξίας 
και Περ/ντος Περιφέρειας Ιόνιων Νησιών

αποτελούντες την Επιτροπή καθορισμού ορίων αιγι−
αλού και παραλίας, που συγκλήθηκε μετά από σχετική 
πρόσκληση της Προέδρου της, με γραμματέα της επι−
τροπής τη Δαρδαμάνη Ελένη, υπάλληλο Κτηματικής 
Υπηρεσίας Κεφαλληνίας

ΛΑΒΟΝΤΕΣ ΥΠ’ ΟΨΗ
1. Την από 2/8/2010 αίτηση του Ιωάννη Δανάλη με την 

οποία ζητείται ο καθορισμός των ορίων του αιγιαλού 
στη θέση «Σάμη−Αγιάσματα» περιοχής Διχαλίων Σάμης 
Ν. Κεφαλληνίας.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3131

2. Το συνταχθέν από την πολιτικό μηχ/κο Ακριβή Καπα−
τσώρη − Σπαθή, τον Οκτώβριο του 2010 κτηματολογικά 
και υψομετρικά διαγράμματα της παραπάνω περιοχής 
σε μία (1) πινακίδα με κλίμακα 1:500 ελεγμένα κατά το 
δυνατό για την ακρίβεια της αποτύπωσης από τη Μαρ−
μαρά Αθηνά Τοπογράφο Μηχ/κό, υπάλληλο Κτηματικής 
Υπηρεσίας Κεφ/νίας και θεωρημένα από την Προϊστα−
μένη της Κτηματικής Υπηρεσίας στις 27−8−2010, όπως 
ορίζουν οι διατάξεις του άρθρου 4 του Ν 2971/01.

3. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 «Αιγιαλός παραλία 
και άλλες διατάξεις».

4. Την αντίληψη που δημιουργήθηκε, κατά την επιτό−
πια μετάβαση μας στην παραπάνω θέση σχετικά με το 
πλάτος της βρεχόμενης από το χειμέριο κύμα ξηράς 
με τα λοιπά συναφή στοιχεία. Ήτοι:

α) την γεωμορφολογία του εδάφους και πιο αναλυ−
τικά ότι:

Η μορφολογία της ακτής είναι βραχώδης.
Της ακτής συνέχονται εκτάσεις με απότομη κλήση και 

θαμνώδη βλάστηση εκτός σχεδίου αδόμητες.
Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από πυκνή θα−

μνώδη βλάστηση.
β) δεν υπάρχουν παράκτιοι φυσικοί πόροι αξιοποιή−

σιμοι.
γ) η περιοχή προσβάλλεται κυρίως από Β,ΒΔ ανέμους 

έντασης έως 6 Beaufort
δ) τη μορφολογία του πυθμένα ο οποίος έχει βραχώδη 

σύσταση και κλίση.
ε) πρόκειται για ακτή που έχει μικρό ανάπτυγμα πε−

λάγους (βρίσκεται σε κανάλι μεταξύ Κεφαλονιάς και 
Ιθάκης).

στ) τη μη ύπαρξη τεχνικών έργων
ζ) δεν υπάρχουν εγκεκριμένες χωροταξικές κατευθύνσεις 

και χρήσεις γης που να επηρεάζουν την παράκτια ζώνη.
η) Αν και δεν υπάρχουν καταγεγραμμένα Δημόσια 

Κτήματα διαχειριζόμενα από το Υπουργείο Οικονομίας 
και Οικονομικών, συνεχόμενα του αιγιαλού, το Δημόσιο 
επιφυλάσσεται παντός δικαιώματός του

θ) το γεγονός ότι δεν υφίσταται Κτηματολόγιο στην 
περιοχή

ι) το γεγονός ότι στην περιοχή δεν υπάρχουν ευπαθή 
οικοσυστήματα ή προστατευόμενα είδη

6. Την ύπαρξη καθορισμού ορίων αιγιαλού και παρα−
λίας νότια της εξεταζόμενης περιοχής στη θέση «Αϊ 
Γιάννης Παλιούρα» (ΦΕΚ350δ/14−4−03), αποφασίζουμε:

1. α) Καθορίζουμε την οριογραμμή του αιγιαλού 
με ερυθρή συνεχή πολυγωνική γραμμή (ΦΕΚ 350δ/
14−4−03)Α1ΞΑ1,Α2..........Α26,Α27 της οποίας οι κορυφές είναι 
εξαρτημένες από το κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο.

β) Καθορίζουμε την οριογραμμή της παραλίας 
με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή (ΦΕΚ 350δ/
14−4−03)Π1ΞΠ1, Π2,..., Π26,Π27 της οποίας οι κορυφές είναι 
εξαρτημένες από το κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο.

2. Καθορίζουμε την ζώνη παραλίας σε πλάτος 15 μ. 
ενιαία παράλληλα προς την γραμμή αιγιαλού, για να 
εξυπηρετηθούν οι σκοποί της παρ. 2 του άρθρου 1 του 
Ν. 2971/2001.

3. Εντός αιγιαλού δεν υπάρχουν κατασκευές.
4. Εντός ζώνης παραλίας δεν υπάρχουν κατασκευές.
5. Δεν υπάρχει παλαιός αιγιαλός. 

Η Επιτροπή

Η Πρόεδρος
ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ − ΒΟΥΤΣΙΝΑ 

Τα Μέλη
ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΜΑΡΑ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗΣ

ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΕΟΠΕΦΤΑΤΟΥ

ΑΛΕΚΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  



3132 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3133



3134 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003102408110008*


